

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA 67133-810 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 965 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 1525 0606 2663 4400 0557 5500 1000 0009 6510 9561 0277 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO									
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				215250027222162 02/06/2025 15:14:53									
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
15-356130-0				06.266.344/0005-57									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF									
JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO				400.705.652-87									
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO									
RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, CONJUNTO MONTENEGRO				02/06/2025									
BOULEVARD 4009 LOTE 226				DATA SAÍDA									
				02/06/2025									
MUNICÍPIO		UF		HORA DA SAÍDA									
BELEM		PA		15:12									
FATURA / DUPLICATA													
CALCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		9.500,00									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DO IPI									
0,00		0,00		0,00									
DESKONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		9.500,00									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT									
		9 - Sem Ocorrência de transporte											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		PESO BRUTO									
1.624				0,000									
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO									
				0,000									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 149,3849 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 167,31;	27101921	061	5929	L	149,385	5,690	850,00	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 39,5387 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 44,28;	27101921	061	5929	L	39,539	6,070	240,00	0	0	0	0	0
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 86,6551 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 97,05;	27101921	061	5929	L	86,655	5,770	500,00	0	0	0	0	0
CÁLCULO DO ISSQN						BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS											
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO							
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
Dados adicionais , Documento Id : 5373272 , Num. NFE: 2319, Num. NFE: 2482, Documento Id : 5399046 , Num. NFE: 2556, Num. NFE: 3324, Num. NFE: 3387, Documento Id : 5490528 , Num. NFE: 3389, Num. NFE: 3393, Num. NFE: 3398, Documento Id : 5494188 , Num. NFE: 3461, Num. NFE: 3468, Documento Id : 5498732 , Num. NFE: 3539, Num. NFE: 3606, Num. NFE: 3639, Num. NFE: 3678, Num. NFE: 3684, Num. NFE: 3716, Documento Id : 5361665 , Num. NFE: 575536, Documento Id : 5364023 , Num. NFE: 575704, Documento Id : 5400913 , Num. NFE: 577195, Documento Id : 5402927 , Num. NFE: 577352, Documento Id : 5406355 , Num. NFE: 577568, Documento Id : 5419654 , Num. NFE: 577775, Documento Id : 5420062 , Num. NFE: 577783, Documento Id : 5420076 , Num. NFE: 577787, Documento Id : 5420082 , Num. NFE: 577789, Documento Id : 5420491 , Num. NFE: 577823, Num. NFE: 579608, Num. NFE: 580196, Num. NFE: 581953, Num. NFE: 582148, Num. NFE: 582188, Num. NFE: 582227, Documento Id : 5489135 , Num. NFE: 582244, Num. NFE: 582388, Num. NFE: 582449, Documento Id : 5492988 , Num. NFE: 582489, Num. NFE: 582499, Num. NFE: 582517, Num. NFE: 582578, Num. NFE: 582591, Num. NFE: 582612, Num. NFE: 582613, Num. NFE: 582827, Num. NFE: 582939, Num. NFE: 583028, Documento Id : 5500468 , Num. NFE: 583038, Num. NFE: 583056, Num. NFE: 583073, Documento Id : 5502033 , Num. NFE: 583133, Num. NFE: 583206, Num. NFE: 583231, Num. NFE: 583315, Num. NFE: 583317, Num. NFE: 583330, Num. NFE: 583358, Num. NFE: 583359, Num. NFE: 583372, Num. NFE: 583432, Num. NFE: 583456, Num. NFE: 583502, Num. NFE: 583503 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 1043,79 (10,99 %) Fed e 2232,52 (23,50 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A0A76													
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br						Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br							
RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/06/2025 VALOR TOTAL: 9500,00 DESTINATÁRIO: JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, PARQUE VERDE, BELEM-PA						NF-e Nº 965 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



LORENA COMERCIO DE

PRODUTOS DE PETROLEO

LTDA 000557

TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA

67133-810 ANANINDEUA - PA

Fone (91)3242-3361

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 965

SÉRIE 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

1525 0606 2663 4400 0557 5500 1000 0009 6510 9561 0277

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

15-356130-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO

215250027222162 02/06/2025 15:14:53

CNPJ

06.266.344/0005-57

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 70,0525 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 78,46;	27101921	061	5929	L	70,053	5,710	400,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 257,7488 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 378,89;	27101259	061	5929	L	257,749	6,130	1580,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 59,9315 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 88,10;	27101259	061	5929	L	59,932	5,840	350,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 631.2057 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 927,87;	27101259	061	5929	L	631,206	5,640	3560,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 109,5652 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 161,06;	27101259	061	5929	L	109,565	5,750	630,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 175,4658 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 257,93;	27101259	061	5929	L	175,466	6,440	1130,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 25,8621 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 38,02;	27101259	061	5929	L	25,862	5,800	150,00	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 19,3322 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 28,42;	27101259	061	5929	L	19,332	5,690	110,00	0	0	0	0	0

RECIBO

Número

R\$

9.500,00 =

RECEBI (EMOS) DE

Sr Jose Roberto Oliveira Faro

ENDEREÇO

A IMPORTÂNCIA DE

NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS

REFERENTE A

NF. 965

Obs.:

CHEQUE Nº

BANCO

AGÊNCIA

NOME E ENDEREÇO DO EMITENTE

DATA

de

02 de JUNHO

de

25

LORENA COM. DE PROD. DE PETRÓLEO LTDA

CNPJ: 06.266.344/0005-57

CPF/CNPJ ou RG

ASSINATURA

Loirena

SIDGRAPH